Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 
     Gabinete do Presidente 

 
 

 

ERRATA 001/2021 

31 de dezembro de 2021 

Errata   da Portaria   nº   02/2021 de 01 de julho de 2021, que 

altera  o  quadro  de  detalhamento  da  despesa  do  poder 

legislativo,  em  R$  30.870,01  (trinta mil,  oitocentos  e  setenta 

reais e um centavo). 

 Onde se lê: 

“ Portaria nº 0004 “ 

 

 Leia‐se: 

“Portaria nº 0002 “ 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐

BAHIA, 31 DE DEZEMBRO DE 2021.  

 

 

ISRAEL JESUS DA SILVA 

Presidente

[...]

A contratada deverá apresentar planilha de preço, com 
detalhamento de custos, estabelecendo 60% (sessenta por cento) para mão 
de obra) e 40% (quarenta por cento) para insumos. 

CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DO	ACRÉSCIMO	

O valor total deste instrumento é de R$ R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e 
duzentos reais). 

Parágrafo Primeiro: O novo valor de cada uma das 13(treze) parcelas do 
contrato será de R$ 11.520 (onze mil quinhentos e vinte reais). 
 

Parágrafo Segundo: O valor global do contrato passará para R$ 
149.760,00(cento e quarenta e nove, setecentos e sessenta reais). 

CLÁUSULA	QUARTA	‐	PERMANÊNCIA	DAS	CLÁUSULAS	E	CONDIÇÕES	

Permanecem válidas e inalteradas as demais cláusulas e condições naturais